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Bilgisayarda bir resmi ister .png, ister .jpg uzantılı olduğu fark etmeden bu resimleri bir .pdf’e dönüştürmek isteyebilirsiniz. Bu işlem genellikle sunumlar için kullanılır. Ya ekran görüntüleri yada fotoğraf makineleri ile çekilen resimleri .pdf’e dönüştürmek için online araçlar tercih edilir. Elbetteki online araçlar ile resmi dönüştürebilirsiniz. Lakin, internetin olmadığı zamanlarda olabilir ve resmi .pdf’e eklemek zorundasınızdır. Ve aslında bilgisayarda bir resmi pdf’e dönüştürebilirsiniz.

Bilgisayarda herhangi bir online araca ihtiyaç duymadan .png , .jpg, yada .bmp uzantılı resimleri (aslında resmin uzantısının ne olduğu farketmeden)  herhangi bir uzantıdaki resmi pdf’e dönüştürmenin yolu vardır.  Ve bu dönüştürme işlemi için online araç kullanmak gereksizdir. Ancak nasıl yapıldığını çoğu kişi bilmediği için genellikle bu tarz işlemlerde online araç kullanır. Bu makalemizde bir resmi nasıl pdf’e dönüştüreceğimizi anlatacağım.

Bir resmi  online araç kullanmadan PDF’e dönüştür

1- PDF’ye dönüştürmek istediğiniz resme sağ tıklayın, Birlikte Aç’a tıklayın. Fotoğraflar seçeneğini seçin.



2- Fotoğraflar uygulamasının üstündeki üç noktalı simgeye tıklayın ve Yazdır’ı seçin.



3- Yazıcı seçeneğinin altında, açılır menüye tıklayın ve Microsoft’a PDF’i seçin ve

dilerseniz yatay veya dikey, resim boyutu, sayfa kenarlıkları gibi özelleştirmeleri seçerek ekran görüntüsünün PDF’de nasıl görüneceğini  istediğinizi gibi seçip ayarlayın. Bu tamamen size kalmış. Sonrasında aşağıdaki sol alt köşeden Yazdır butonuna tıklayın.



4- Windows, ekran görüntüsünü bilgisayarınızın Belgeler klasörüne kaydetmek için dosya gezginini otomatik olarak açacaktır. Çıktıya bir isim verin. Artık işlem tamam, Yeni bir PDF dosyası olarak belgeler klasöründe  resminizi .pdf olarak bulabilirsiniz.

Hepsi bu kadar. Artık hiç bir online araca ihtiyaç duymadan herhangi bir resmi pdf’e dönüştürebilirsiniz.

Aşağıdaki konularda ilginizi çekebilir:

Windows 10 Yeni Ekran Alıntısı Ve Taslak Uygulaması

Paint 3D İle Resim Kes Yada Kırp

Fotoğraflar Uygulamasında Fare Tekerleği İle Resime Zoom Yap

Fotoğraflar Uygulamasında Fare Tekerleği İle Resime Zoom Yap

WEBP Resimleri JPEG veya PNG Olarak Nasıl İndirilir

Yayınlanma tarihi: 11 Eki 2019-Güncellenme tarihi: 22-01-2023
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					Teşekkürler acayip pratikmiş
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					@furkan arslan
Rica ederim. Teşekkürler yorum için

Yanıtla				
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					Çok teşekürler ama ben windows 7 kullanıyorum ve bende Birlikte aç menüsünde Fotoğraflar uygulaması yok Resimleri PDF ye nasıl dönüştürebilirim

Yanıtla				

			
				
			
				
										
						
							Nimet Tuba Öz						


													
																	
										11 Ekim 2019 20:26									
															

												


									

				
					@sibel
Rica ederim 🙂 Takip de kla onu da anlatırım 👍

Yanıtla				
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Android Cihazlarda Ertelenen Güncellemeler Nasıl Yapılır




                

6833 Görüntülenme 

                 

FireFox Tarayıcıda Bir Bağlantıya Tıklandığında Nasıl Yeni Sekmede Açar
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Youtube İzlenme Süresini Dakika Yerine Saat Bazlı Görüntüle
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WhatsApp da  Veri Kullanımı Nasıl Azaltılır
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FireFox’da Sağ Alt Köşede Beliren Bildirimler
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Windows 10’da Yazdırma Tercihleri Ayarları Nerede?
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Görev Yöneticisi Kullanarak Bir Program Nasıl Kapatılır
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Windows’da Görev Çubuğunu Ekranın Sağına, Soluna-Üstüne Taşı
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